устанавливается в размере 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей . 

7.2.2. Для членов Союза с объемом работ по разработке проектной документации за 

предыдущий год от 25 до 50 млн . руб . без учета НДС - размер годового членского взноса 

устанавливается в размере 128000 (Сто двадцать восемь тысяч) рублей. 

7.2.3. Для членов Союза с объемом работ по разработке проектной документации за 

предыдущий год от 50 млн . руб. без учета НДС - размер годового членского взноса 

устанавливается в размере 160000 (Сто шестьдесят тысяч) рублей. 
7.3. Расчет размера членского взноса для конкретного члена Союза осуществляет 

Исполнительная дирекция Союза на основании ежегодного отчета о деятельности, 

предоставленного членом Союза. 

7.4. Для членов Союза, не осуществлявших до вступления в члены Союза, деятельности по